
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

ECG RS 836
Handmixer
Product code: 363020104958
EAN: 8592131300163









6 Geschwindigkeitsstufen
Turbo-Taste
2 Quirle und 2 Knethaken
Anschlusswert 250 W

 6 Geschwindigkeitsstufen

 TURBO-Taste

 2 Quirle

 2 Knethaken

 Anschlusswert 250 W

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Technische Parameter

Anschlusswert (W) 175-250

Spannung (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Spannungstyp Stromversorgung

Kabellänge (cm) 96

Geräuschpegel (dB) 85

Überhitzungssicherung Ja

Produktbeschreibung

Anzahl der
Geschwindigkeitsstufen 6

Automatische
Drehzahlregelung Ja

TURBO-Funktion Ja

Schlagen Ja

Kneten Ja

Taste zum
Herausnehmen der
Quirle Ja

Ergonomischer Griff Ja

Kabelaufwicklung Nein

Design

Farbe Weiß

Material Kunststoff

Zubehör

Quirl 2x

Knethaken 2x

Verpackung/Hülle -

203

143

90

1.0

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

215

186

95

2.0

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)

https://ecg-electro.eu/

