



ECG RS 836

Handmixer

Product code: 363020104958

EAN: 8592131300163

- 6 Geschwindigkeitsstufen
- Turbo-Taste
- 2 Quirle und 2 Knethaken
- Anschlusswert 250 W

- 6 Geschwindigkeitsstufen
- TURBO-Taste

- 2 Quirle
- 2 Knethaken

• Anschlusswert 250 W



Technische Parameter

Technische Parameter	
Anschlusswert (W)	175-250
Spannung (V/Hz)	220-240 ~ 50/60
Spannungstyp	Stromversorgung
Kabellänge (cm)	96
Geräuschpegel (dB)	85
Überhitzungssicherung	Ja
Produktbeschreibung	
Anzahl der Geschwindigkeitsstufen	6
Automatische Drehzahlregelung	Ja
TURBO-Funktion	Ja
Schlagen	Ja
Kneten	Ja
Taste zum Herausnehmen der Quirle	Ja
Ergonomischer Griff	Ja
Kabelaufwicklung	Nein
Design	
Farbe	Weiß
Material	Kunststoff
Zubehör	
Quirl	2x
Knethaken	2x
Verpackung/Hülle	-
Gewicht & größe	
BREITE (MM)	203
HÖHE (MM)	143
LÄNGE (MM)	90
GEWICHT (KG)	1.0
Gewicht & größe (Brutto)	
	215
BREITE MIT VERPACKUNG (MM)	215 186
	215 186